
MESTNA OBČINA PTUJ
MESTNI SVET

Mestni trg 1, 2250 Ptuj, telefon: 02 748 29 99, 02 748 29 17, telefaks: 02 748 29 98, e-pošta: obcina.ptuj@ptuj.si, www.ptuj.si,
identifikacijska številka za DDV: SI85675237, MŠ: 5883598000, TRR: 01296-0100016538

Na podlagi 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07) in
13. člena Poslovnika Mestnega sveta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št.
12/07, 1/09 in 2/14) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na _____ seji, dne _____ oktobra 2014,
sprejel

SKLEP
o imenovanju Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja

1.
Mestni svet Mestne občine imenuje Komisijo za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja v
sestavi:

1. mag. Martin MLAKAR, za predsednika
2. dr. Štefan ČELAN, za podpredsednika
3. Rajko FAJT, za člana
4. mag. Vlasta STOJAK, za članico
5. Branko KUMER, za člana.

2.
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na seji Mestnega sveta Mestne občine Ptuj in se objavi v
Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 900-46/2014
Datum:
______________________________________________________________________________

O b r a z l o ž i t e v

Na delovnem sestanku župana Mestne občine Ptuj z nosilci list kandidatov, ki so dobile mandat v
Mestnem svetu Mestne občine Ptuj (ta sestanek je bil v sredo, dne 22. oktobra 2014), je bilo
dogovorjeno, da bi naj bili v Komisiji za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja, (ta je
sestavljena iz petih članov mestnega sveta), s po enim članom zastopani svetniki oz. in svetnice iz
prvih pet list kandidatov, ki so dobile največ glasov na lokalnih volitvah v  Mestni svet Mestne
občine Ptuj.
Te liste so:
- Lista Mirana Senčarja ZA Ptuj,
- Lista župana dr. Štefana Čelana,
- Slovenska demokratska stranka SDS
- SD Socialni demokrati in
- SMC Stranka Mira Cerarja.



Mestni trg 1, 2250 Ptuj, telefon: 02 748 29 99, 02 748 29 17, telefaks: 02 748 29 98, e-pošta: obcina.ptuj@ptuj.si, www.ptuj.si,
identifikacijska številka za DDV: SI85675237, MŠ: 5883598000, TRR: 01296-0100016538

Nosilci list so do začetka današnje seje do strokovnega sodelavca za mestni svet sporočili
naslednja imena kandidatov za to komisijo:

- Lista Mirana Senčarja ZA Ptuj, mag. Martin Mlakar za predsednika,
- Lista župana dr. Štefana Čelana, dr. Štefan Čelan za podpredsednika,
- Slovenska demokratska stranka SDS, Rajko Fajt za člana,
- SD Socialni demokrati, mag. Vlasta Stojak za članico in
- SMC Stranka Mira Cerarja, Branko Kumer za člana.

Glede na navedeno je bil oblikovan predlog sklepa, ki ga predlagam mestnemu svetu v obravnavo
in sprejem.

Milan KRAJNIK,
predsedujoči na 1. seji Mestnega

sveta Mestne občine Ptuj


